
 

         ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
Istituto Tecnico per il Turismo, Istituto Professionale Servizi Socio Sanitario-Odontotecnico 

Istituto Professionale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “Giovanni Salvatore” 
Sede Centrale- Via Raffaele Delcogliano - Cap 82030 – Faicchio (BN) Telefono: 0824863478 fax: 0824819900 

Mail istituzionale: bnis02300v@istruzione.it , Pec:  bnis02300v@pec.istruzione.it 
Sede Coordinata- Piazza Dei Caduti - Cap 82030 Castelvenere (BN) Telefono : 0824-940154-Fax: 0824 940831 

Codice Meccanografico BNIS02300V Sito Internet: http://www.iisfaicchio-castelvenere.edu.it/ 
 

 
 
Prot.n. 271/a25 Faicchio, 22/01/2019 
 

All’albo, al Sito web 
Agli esperti 

Al Dsga, ai Docenti, al personale ATA 
Dell’IIS di Faicchio-Castelvenere 

Dell’IC S@mnium Pontelandolfo – Fragneto Monforte-Casalduni 
Dell’IIS Don Peppino Diana-Morcone-Colle Sannita  

 
 

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA Tutor  e F igure Aggiuntive 
 
 

     FSE Fondi Strutturali Europei - 10.2.5C-FSEPON-CA-2018-75– 
La mia terra: natura, storia, cultura e arte  

 CUP: F37I18000480007 
 
 
 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto quanto previsto dall'Avviso pubblico 3340 del 23/03/2017 Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2. - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 
Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze 
trasversali. 
Vista la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID 23573 del 23/07/2018 della proposta 
progettuale presentata da questo Istituto nell'ambito della programmazione di cui sopra; 
Viste le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 
Regolamenti CE; 

 
  Tenuto conto dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC; 
 
Attesa la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto Potenziamento 
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” dal codice: 10.2.5C-FSEPON-

mailto:bnis02300v@istruzione.it
mailto:bnis02300v@pec.istruzione.it
http://www.iisfaicchio-castelvenere.edu.it/


CA-2018-75 
 “”; Visto il bando del 23/11/2018 per la selezione pubblica ai finì del reclutamento di figure 
interne/esterne per attività di Tutor e figure aggiuntive ; 

 
Tenuto conto delle domande pervenute entro il termine stabilito; 

  Valutati i curriculum vitae dei candidati 
 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie  PROVVISORIE relative al reperimento di figure interne/esterne 
per l'attribuzione dell'incarico di: tutor e figure aggiuntive per il progetto di cui all'oggetto. 

Modulo  
stude

nti 

Sede Ore Tutor Figura aggiuntiva Punti 

“Sulle tracce 
della memoria 1” 

1 

20  Pontelandolfo 30 Polletta Carmelina 
Cavoto Anna 
Sarracco Maria (E) 
 
 

 

 

Di Tocco Massimo 

 

 

 

 

42 
28 
12 
 
40 

“Sulle tracce 
della memoria 2” 

2 

20  Fragneto 30 Polletta Carmelina 
Cavoto Anna 
Sarracco Maria (E) 

 

 

Sarracco Maria 

 

 

42 
28 
12 
 
12 

Io, turista nel mio 
paese 

3 

20 Faicchio 30 Labagnara Milena 
Landolfi Angela 

 
 
 
Valente Alessandro 

 
 
 
48 

Sua Maestà in 
“Pane” 

4 

20  Castelvenere 30 D’Aiello Maria Luisa  

Costantini Carmen 

85 
 
7 

Dal chicco alla pasta 
5 

20  Castelvenere 30 Pietropaolo Teresa  
 
Valente Alessandro 

87.40 
 
48 

Il pane una storia 
che non finisce mai 

6 

20  Colle Sannita 30 De Gregorio Miriam 
Iamarino Giuseppina 

 
 
 
Iacoviello Simona 

40.40 
34.60 
 
2 
 

La pasta orgoglio 
italiano 

7 

20  Colle Sannita 30 De Gregorio Miriam  
 
Di Tocco Massimo 
Tremonte Angela 

40.40 
 
40 
18.60 

Alla ricerca delle 
mie origini 

8 

20  Morcone 30 Spiniello Vanda 
Sarracco Maria (E) 

 

 

Di Tocco Massimo 

 

12 
12 
 
 
40 



Sannio, heritage to 
be protected and 
promoted 

9 

20  Faicchio 30 Luciano Caterina  
 
 
Valente Alessandro 

72 
 
 
48 

Sannio, ein Land zu 
schutzen und 
promovieren 

10 

20  Faicchio 30 Sauchelli Maria Grazia  
 
Di Tocco Massimo 

27.40 
 
40 

Tutti in scena 
11 

20  Faicchio/Castel
venere 

30 Conti Patrizia  

Molino Sabrina 

 

65 
 
2 

Sulle tracce dei 
briganti 

12 

20  Morcone 30 Ippolito Giuliana  
 
Fernanda Palma 

12 
 
14 

Li chiamarano 
briganti 1 

13 

20  Casalduni 30 Griffini Anastasia  

Di Tocco Massimo 

21 
 
40 

Li chiamarano 
briganti 2 

14 

20  Casalduni 30 Di Matteo Francesca  

Valente Alessandro 

34 
 
48 

Tutto il Piano    Progettista 
Referente della 
Valutazione 
 
Pubblicista 
 
Figura di supporto 

Perugini Antonia 

Melillo Antonio 

Rapuano Filomena 

Orsini Maria 

89 
 
37 
 
35.20 
 
65 

 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria, potranno essere presentati entro giorni 5 (cinque) dalla 
pubblicazione del presente decreto all'albo dell'Istituto e dalla notifica via e-mail ai docenti interessati. 
Scaduto il termine per eventuali reclami la graduatoria sarà ritenuta DEFINITIVA.  

 

 


